

کوتاه

دستگیری سارق مسلح طلا فروشی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق مسلح طلا فروشی، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌های گفت: پس از اعلام خبر سرقت مسلحانه از طلا فروشی به کلانتری ۱۳۸ جنت آباد، ماموران در کمتر از یک دقیقه در محل حاضر شده و سارق مسلح را در حال خروج از طلا فروشی مشاهده کردند. وی با بیان اینکه تیم عملیات کلانتری هم بلافاصله در محل حاضر و طرح مهار را اجرا کردند، افزود: سارق مسلح اقدام به تیراندازی کرد که چند گلوله نیز به خود و روی عبوری بر خورد کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: با هوشیاری و درایت ماموران، سارق زمینگیر و خلع سلاح و یک قبضه کلت کمربندی به همراه ۱۰ عدد فشنگ و یک عدد شوکر از سارق کشف شده و اسلحه را از یکی از شهرهای غربی کشور خریداری کرده بود. موقوفه‌های با اشاره به حضور به موقع پلیس و عدم موفقیت سارق، خاطر نشان کرد: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و برای بررسی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد.

انهدام باندسارقان سیم و کابل

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری ۴ سارق سیم و کابل هوایی برق و اعتراف آنها به ۶۹ فقره سرقت در شهرستان شاهرود خبر داد. سردار عبدال... حسینی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان شاهرود و خاموشی‌های مکرر که نارضایتی شهروندان را به همراه داشت، رسیدگی به موضوع و دستگیری عاملان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: افسران مجرب پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات و اقدامات خاص پلیسی، موفق به شناسایی ۴ سارق سابقه‌دار شدند و با هماهنگی مرجع قضائی در اقدامی به موقع و غافلگیرانه، متهمان را دستگیر کردند. سردار حسینی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات غیر قابل انکار پلیس به ۶۹ فقره سرقت سیم و کابل هوایی برق در آن شهرستان اعتراف کردند، ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، مقادیر زیادی سیم و کابل برق سرقتی به همراه قیچی آهن بر کشف شد. فرمانده انتظامی استان در پایان بر عزم جدی پلیس در برخورد با مخلفان نظم و امنیت عمومی تأکید کرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف موتور سیکلت‌های قاچاق

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۶ دستگاه موتور سیکلت سنگین قاچاق در شهرستان تالش خبر داد. سردار عزیز... ملکی اظهار داشت: برای مانع‌زدایی از مسیر تولید و پشتیبانی از آن، مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با جرائم اقتصادی به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد. وی در ادامه با بیان اینکه در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه افرادی در واحدهای صنفی خود در شهرستان تالش اقدام به نگهداری موتور سیکلت‌های قاچاق کرده‌اند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. افزود: ماموران انتظامی پس از انجام تحقیقات لازم در این زمینه و احراز صحت موضوع با هماهنگی قضائی به محل‌های مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۵ دستگاه موتور سیکلت سنگین هزار، ۹۹۹ و ۲۵۰ سی‌سی قاچاق در بازرسی از ۱۳ واحد صنفی خبر داد و بیان داشت: همچنین ماموران پاسگاه انتظامی کرگانرود حین گشت‌زنی نیز یک دستگاه موتور سیکلت یاماها کراس ۲۵۰ سی‌سی قاچاق را مشاهده و توقیف کردند. این مقام ارشد انتظامی به معرفی متهمان ۳۶، ۳۷، ۴۰ و ۴۲ ساله این پرونده‌ها به مرجع قضائی اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش موتور سیکلت‌های کشف شده را ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. سردار ملکی در پایان با اعلام اینکه قاچاق به عنوان یک آفت خطرناک سد راه پویایی اقتصاد و سلامت تجارت کشور محسوب می‌شود، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق کالایی از اهداف پلیس در راستای تأمین امنیت پایدار در جامعه است.

برداشت غیر مجاز میلیاردی توسط دوست قدیمی

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی و دستگیری فردی به جرم برداشت غیر مجاز سه میلیارد ریال از حساب بانکی شهروندی در قلعه گنج خبر داد. سرهنگ محمدرضا رضایی، گفت: شهروندی با در دست داشتن مرجوعه قضائی، با مراجعه به پلیس فتا از برداشت غیر مجاز سه میلیارد ریال از حساب بانکی اش توسط فرد یا افراد ناشناس خبر داد که این پرونده بلافاصله در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد فردی از طریق دسترسی به همراه بانک وی در طی چند مرحله اقدام به برداشت از حساب شاکلی کرده است. سرهنگ رضایی خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم در استان شناسایی و پس از انتقال به این پلیس ابتدا منکر هر گونه برهانه‌های تکی شد که در مواجهه با مستندات و مدارک موجود به جرم خود معترف و بیان داشت که قبلاً با شاکلی رابطه دوستی داشته که در زمانی مناسب پس از دسترسی به اطلاعات گوشی وی، همراه بانک شاکلی را روی گوشی خود نصب و از آن طریق اقدام به برداشت غیر مجاز سه میلیارد ریال کرده است. این مقام سبیری به شهروندان توصیه کرد: گوشی تلفن همراه، کارت بانکی، رمز و دیگر اطلاعات مجرمانه خود را تحت هیچ شرایطی در اختیار دیگران قرار ندهید و با قفل کردن سامانه پیامکی حساب بانکی خود متوجه هر گونه برداشت غیر مجاز وجه از حساب تان باشید. رئیس پلیس فتا استان کرمان خاطر نشان کرد: افراد می‌توانند در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی با پیام‌های موبایلی موضوع را از طریق نشانی سایت پلیس فتا به آدرس [www.Cyberpolice.ir](http://www.Cyberpolice.ir) بخش ارتباطات مردمی با کارشناسان مادر میان بگذارند.

کلاهبرداری اینترنتی در پوشش میوه‌فروشی



پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط کارشناسان پلیس فتا به سرقت از دهه‌ها نفر با

این روش اعتراف کرد. این مقام مسئول توضیح داد: اسکیمر قطعه‌ای الکترونیکی است که کلاهبرداران از آن برای کپی کردن اطلاعات کارت بانکی افراد و به سرقت بردن موجودی آنها استفاده می‌کنند. لذا به شهروندان توصیه می‌شود که تا حد امکان خریدهای خود را استفاده از دستگاه کارتخوان و خودپرداز نسبت به عدم دستکاری و اتصال وسیله اضافه به این دستگاه‌ها توسط فروشندگان اطمینان حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز به فروشنده، عملیات پرداخت را به شخصه انجام دهند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان در پایان از معرفی متهم به دادسرا جهت تکمیل مراحل قانونی خبر داد و افزود: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه مورد مجرمانه، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) و یا تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اطلاع‌رسانی کنند.

دستگیری عامل قتل مرد جوان

فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی و دستگیری عامل قتل یک مرد جوان در شهر یزد خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد بیان داشت: در پی کشف جسد سوخته شده فردی مجهول‌الهویه در شهر یزد بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اینکه هیچ سرنخی از موضوع قتل در دست نبود و جسد نیز کاملاً سوخته بود تیمی از کارآگاهان خبره دایره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی به صورت ویژه پیگیری موضوع شدند. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی

سارقان مامور نما دستگیر شدند

به وسیله خودروهای سمند و پژو ۴۰۵ سوزه‌های خود را که اغلب از سنین پایین و مسن بودند انتخاب کرده، با معرفی خود به عنوان مامور و تهدید آنها، اقدام به سرقت و سرخ‌هایی از این موضوع به دست آورده و پس از شناسایی جسد مجهول‌الهویه به راز قتل او پی برآوردند. سردار بهدانی فرد تصریح کرد: ماموران پلیس، قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش در یزد دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی

کشف ۳۰۰ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۶ نفره سارقان و کشف ۳۰۰ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه از آنان خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: کارآگاهان ۳ پایگاه شرق، غرب و جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان با اشرافیت کامل بر تحرکات افراد مجرم در ۳ عملیات جداگانه و ضربتی ۳ باند سارقان و مالخران گوشی تلفن همراه، باند سارقان جیب‌بر و کیف‌زن و باند سارقان خودرو را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در مجموع این ۳ عملیات ۱۲ متهم دستگیر شدند، افزود: ۴۲ باند اول که متهمان این ۶ نفر بودند ۳۰۰ دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال کشف شده است. جانشین فرمانده

سرقت رمز ارز با شگرد ادمین کانال تلگرامی

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از دستگیری ادمین و گرداننده یک کانال تلگرامی که اقدام به سرقت دارایی کاربران در زمینه رمز ارزها می‌نمود، خبر داد. سرهنگ احسان آنقی گفت: با توجه به مراجعه شهروندی ساوجی به پلیس فتا این شهرستان و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت دارایی در زمینه ارزهای دیجیتال به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال پرونده قضائی تشکیل و موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: شاکلی در اظهارات ابتدایی خود بیان داشت که به منظور سرمایه‌گذاری در زمینه رمز ارزها پس از جست‌وجو در شبکه‌های اجتماعی

دستگیری کلاهبرداران سامانه جعلی «ثنا»

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری متهمانی که با ارسال پیامک جعلی تحت عنوان ابلاغیه الکترونیک قضائی سامانه ثنا اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی شهروندان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ سیداحمد موسوی گفت: برابر مراجعه تعدادی از شهروندان زنجان به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری از طریق لینک جعلی سامانه ثنا موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات شاکلیان، و بررسی‌های فنی معلوم شد کلاهبرداران با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار، تحت عنوان سامانه ثنا قربانیان را ترغیب به کلیک بر لینک جعلی و مشاهده ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک کرده و از این طریق به تمامی پیامک‌های کاربران دسترسی پیدا کرده و با دریافت اطلاعات و رمز کارت‌های بانکی آنها، اقدام به تخلیه



یزد در خاتمه یادآور شد: متهم در بازجویی‌های فنی و پلیسی به قتل مرد جوان به‌عنوان اختلافات شخصی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

مستندات کارآگاهان چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشته و به ۷۷ فقره سرقت تحت پوشش مامور اقرار کردند. فرمانده انتظامی چهارباغ با اشاره به شناسایی همه مالباختگان این پرونده، خاطر نشان کرد: شهروندان عزیز در صورت مواجهه با افراد مشکوکی که خود را مامور پلیس معرفی می‌کنند، ابتدا از آنها کارت شناسایی و حکم موریت در خواست کرده و در صورت عدم ارائه این مدارک توسط آنها، با شماره تلفن ۱۱۰ تماس بگیرید.

بیشتر کرده و هنگام استفاده از گوشی تلفن همراه حین تردد و حرکت در مسیر خیابان‌ها مراقب اطراف خود باشند و به‌جای در دست گرفتن گوشی خود حتی المقدور از هندزفری استفاده کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در خاتمه خاطر نشان کرد: به مجرمان، سارقان و افرادی که به اشکال مختلف باعث ناامنی و سلب آسایش عمومی می‌شوند هم هشدار می‌دهم که بدانند تحرکات آنان به‌صورت شبانه‌روزی رصد می‌شود و مطمئن باشند دیر یا زود سایه سنگین ماموران پلیس را بر سر خود احساس خواهند کرد. سردار هاشمی فر با بیان اینکه امیدوارم دستگیری این باند‌های مجرمانه درس عبرتی برای سایر مجرمان باشد، اظهار داشت: از سایر مجرمان هم می‌خواهم که هر چه زودتر رفتار خود را اصلاح کرده و به زندگی سالم رو آورند و مطمئن باشند که جامعه هم افراد اصلاح شده را با آغوش باز می‌پذیرد.

افزود: در پی بررسی فنی و دقیق کارشناسان مرکز استان جرم متهم به صورت قطعی به ایشان تفهیم شد و با توجه به اقرار متهم و کشف اطلاعات حساب سایر قربانیان تاکنون ۱۷ مالباخته شناسایی و ادله سرقت رایانه‌ای بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال از هموطنان استخراج شده است. این مقام انتظامی در پایان بیان داشت: باتوجه به بازبودن پرونده در دادسرای شهرستان ساوه و ادامه روند شناسایی سایر شکات در این پرونده، هموطنانی که به این شیوه کلاهبرداری گرفتار شده‌اند می‌توانند برای بررسی اطلاعات حساب خود و تطبیق مستندات با نحوه کلاهبرداری متهم دستگیر شده با کارشناسان پلیس فتا شهرستان ساوه به شماره ۰۸۶۴۲۳۱۰۴ تماس حاصل کنند و ادامه روند رسیدگی به پرونده را از کارشناسان این پلیس جویا شوند.



مرکب ۵ نفر در استخر آب

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تایباد از غرق شدن ۵ نفر در استخر ذخیره آب کشاورزی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا طالبی بیان داشت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن ۵ نفر در استخر ذخیره آب کشاورزی در یکی از مناطق شهرستان تایباد، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد ۳ نوجوان، یک جوان ۲۲ ساله و یک مرد ۵۵ ساله به‌دلیل نداشتن مهارت در امر شنا یکی پس از دیگری پس از اقدام جهت نجات یکدیگر وارد آب شده و غرق شدند. سرهنگ طالبی با بیان اینکه با تلاش ماموران انتظامی و نیروهای امدادی اجساد از آب خارج و اقدامات جهت احیای نامبردگان ثمری نداشته و هر ۵ نفر جان خود را از دست دادند، گفت: تحقیقات در این باره ادامه دارد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تایباد با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش به شهروندان توصیه کرد: رودخانه‌ها و کانال‌های آب، استخرهای کشاورزی و سدها، حرم امنی برای شنا و تفریح نیست و مردم می‌بایست به منظور حفظ جان خود و اطرافیان از مکان‌های ایمن و استخرهای استاندارد برای شنا استفاده کنند.

دستگیری زورگیران حرفه‌ای

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان زورگیر حرفه‌ای بلافاصله بعد از سرقت، خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: به‌دنبال وقوع یک فقره زورگیری و به سرقت بردن یک عدد موبایل توسط ۳ سارق با یک دستگاه موتور سیکلت در محدوده مزرادان، عوامل عملیات کلانتری ۱۳۹ مزرادان وارد عمل شده و با اجرای طرح مدیانه، حرم امنی برای شنا و تفریح نیست و مردم می‌بایست به منظور حفظ جان خود و اطرافیان از مکان‌های ایمن و استخرهای استاندارد برای شنا استفاده کنند.

کلاهبرداری از طریق رمز ارز

رئیس پلیس فتا استان سمنان از شناسایی عامل کلاهبرداری به ارزش ۳۸۰۰ دلار در بازار ارزهای دیجیتال خبر داد. سرهنگ فداییان اعزام کرد: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا شهرستان دامغان اظهار کرد که چندین پیش در فضای مجازی با یک زوج که در زمینه معاملات رمز ارز فعالیت دارند، آشنا شده و پس از گذشت مدتی از این آشنایی، به آنها اعتماد کرده و مبلغ ۳۸۰۰ دلار جیب‌های سرمایه‌گذاری در این بازار در اختیار این زوج، قرار داده است. این مقام مسئول افزود: شاکلی در ادامه اظهاراتش گفت: «ولیکن پس از مدت کوتاهی کل پول از کیف پول وی خارج شده و متهمان اظهار داشتند که در معاملات ضرر کرده و کل سرمایه از دست رفته است.» لذا با توجه به اهمیت موضوع، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و پیگیری آن به منظور مشخص شدن واقعیت ماجرا، به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان سمنان ادامه داد: با توجه به مستندات ارائه شده از سوی شاکلی، بررسی فنی و تخصصی لازم جهت ردیابی تراکنش‌های انجام شده، توسط کارشناسان این پلیس صورت پذیرفت که در نتیجه مشخص شد مبلغ مورد ادعا شاکلی پس از خروج از کیف پول مالباخته به یک کیف پول دیگر منتقل شده است. در این خصوص شناسایی هویت صاحب کیف پول مقصد، انجام و مشخص شد، این کیف پول به نام یکی از متهمان پرونده است. بنابراین انجام کلاهبرداری مجرمانه و پس از هماهنگی با مقام قضائی متهمان به پلیس فتا احضار شدند. سرهنگ فداییان بیان داشت: این زوج در ابتدا منکر دریافت پول از شاکلی شدند لیکن با مشاهده ادله غیر قابل انکار جمع‌آوری شده توسط کارآگاهان پلیس فتا، به انجام کلاهبرداری اعتراف کرده و بیان داشتند که کل مبلغ سرمایه‌گذاری شده توسط شاکلی را به کیف پول دیجیتال خود منتقل کرده‌اند. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: از اعتماد بی‌جا به اشخاص ناشناس در فضای مجازی خودداری کرده و حوزه‌ای را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنند که نسبت به آن اطلاعات کافی داشته باشند. رئیس پلیس فتا استان سمنان در پایان با معرفی سایت پلیس فتا، از عموم مردم خواست: در صورت مواجهه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی [WWW.CYBERPOLICE](http://WWW.CYBERPOLICE) و یا سامانه فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ گزارش نمایند.